

---

## **Pachet saci si pungi menajere pentru deseuri**

I.D.: 61705806

---

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.223,00 RON - 3.223,00 RON

---

Descriere: 1.Saci galbeni fara pictograma 750X1200 120L 900 bucX 0.78 lei/buc=702.00 2.Saci menajeri negri 800X1200 2600buc X0,60 lei/buc =1560.00 3.Pungi menajere negre 45X55 grosime 70 microni 7300 buc X 0.12 lei/buc =876.00 4.saci transparenti 600x1000 100bucx0.85=85.00

---